
BASHKIA FIER 
 

 

 1. Autoriteti shites: Bashkia Fier,  

Lagja “Kastriot”, Rr “Brigada e XI Sulmuese” Tel/Fax : 034 410 636  

2. Data e zhvillimit te ankandit : 23.10.2017 ora 10.00  

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  

4. Objekti i Shitjes: Vjelje grumbullim i boceve te pishes mesdhetare ne territorin e 

Bashkise Fier  

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Vjelje grumbullim i boceve te pishes 

mesdhetare ne territorin e Bashkise Fier” me sasi te boceve te pishes mesdhetare 

1142,3 kv(te pasqyruara ne tabele) dhe me vlere fillestare ankandi pa tvsh 228 

460 leke (dyqind e njezet e tete mije e katerqind e gjashtedhjete) . 

 

 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: Salla e Mbledhjeve Kati i II-te Bashkia Fier;  

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 23.10.2017 ora 

10.00  

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites  

 

Dokumenta me pagesë 

Po             X           Jo       
Monedh Leke  Çmimi  700  

  



 

 

 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga:  

 

 

 Formulari i njoftimit;  

 

 Kërkesa për pjesëmarrje;  

 

 Ftesa për oferte;  

 

 Formulari i njoftimit te fituesit;  

 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;  

 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave.  

 

 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen 

nga kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar 

ne dokumentet e ankandit. 


